
TVP Labās prakses padoms Nr. 16

Šajā labās prakses padomā vēlamies vērst uzmanību iespējai pievienot atjaunināšanas datumu 
dažādiem satura veidiem, piemēram, tekstuālai lapai, aktualitātei, projektam, notikumam u. c.

TVP automātiski tiek pievienots satura publicēšanas datums. Ja jūsu iestādes vietnē ir vismaz viena 
lapa, kuras saturu mēdzat atjaunot vai papildināt, izmantojiet atjaunināšanas datuma norādīšanas 
iespēju.

Aktuālā datuma norādīšana ir svarīga:

Satura publicēšanas un atjaunināšanas
datums tīmekļvietnē

Lai uzlabotu lietotāju pieredzi. Mājaslapas apmeklētāji varēs pārliecināties, ar cik sen publicētu 
informāciju iepazīstas. Ja informācijai ir pievienots publicēšanas datums, tas palielina lietotāju 
uzticību avotam. Informācijai, kas ir aktuāla un var mainīties, ir jānotur lietotāju uzticība, darot 
zināmu arī atjaunināšanas datumu.

Lai uzlabotu vietnes reputāciju jeb SEO (tulkojumā no angļu valodas – “search engine optimization”) 
meklētājprogrammu skatījumā. Tīmekļa meklētājprogrammas var ņemt vērā, cik sen ir atjaunota 
informācija, lai novērtētu tās atbilstību tam, ko lietotāji meklē.

Pārbaudiet publiskajā pusē, vai 
atjaunināšanas datums tiek attēlots.

Novembris 2024 Valsts kanceleja

Ja minētā TVP funkcionalitāte tomēr 
nedarbojas, iespējams, ir radusies tehniska 
kļūda. Tādā gadījumā jāsazinās ar Valsts 
digitālās attīstības aģentūru pa e-pastu 
atbalsts@vraa.gov.lv, tēmā (subject) norādot 
"TVP – jūsu tēma".

Ja konkrētajā lapā atzīmējāt šo 
iespēju, datums automātiski 
atjaunināsies katru reizi, kad 
izdarīsiet izmaiņas šajā lapā.

Pamācība “soli pa solim”:

Veidojot vai rediģējot saturu, ritiniet 
lapu uz leju.

Virs pogas “Saglabāt” ir pieejama 
iespēja “Rādīt atjaunošanas datumu”.

Atzīmējiet to un saglabājiet izmaiņas.

Ja ir nepieciešams rediģēt lapas 
publicēšanas datumu, to var izdarīt 
tikai manuāli.

Rediģējot saturu, ritiniet lapu uz leju, 
līdz labās puses izvēlnē redzat sadaļu 
“Autorinformācija”.

Sadaļā “Sagatavots” jūs varat manuāli 
izmainīt publicēšanas datumu.

Saglabājiet izmaiņas.
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